
La sfida dello sviluppo in una
societ?? pastorale dell'Africa
Orientale. Karamoja-Uganda
Read More
SKU: 20671
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Gubert Renzoeditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
Brossura editoriale, cm. 15 x 23, pp. 434. Tavole fuori testo. Edizioni universitarie, 54. brossura
Molto buono (Very Good) (20671)

Luigi Negrelli, l'Europa, il Canale
di Suez
Read More
SKU: 16204
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Algardi Zaraeditore: Mondadori Education
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1988

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
in 8, 408 pagine, brossura con sovracop., il libro è dell'editore Felice Le Monnier, usando però
l'isbn 88-00-85624-1 risulta Mondadori Education. Abbiamo lasciato l'editore associato all'ISBN.
brossura Molto buono (Very Good) (16204)

L'altro volto della Repubblica
sociale italiana
Read More
SKU: 13260
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Francia, Salvatoreeditore: Barbarossaluogo-
edizione: Saluzzoanno-edizione: 1988

Product Description
268 pagine con 20 pagine di tavole 21 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (13260)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Tradizione musicale irlandese.
Prodotti, processi, ruolo
Read More
SKU: 13074
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Manicardi Nunziaeditore: Forniluogo-
edizione: Sala Bologneseanno-edizione: 1988

Product Description
250 pp. con numerose annotazioni musicali; 22 cm. Brossura con sovraccoperta. Collana
Tradizioni musicali ; 3 brossura Molto buono (Very Good) (13074)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tradizione-musicale-irlandese-prodotti-processi-ruolo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Castel del Monte e il segreto dei
Templari
Read More
SKU: 12794
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Esoterismo
autore: Aldo Tavolaroeditore: F.lli Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1988

Product Description
In 16, pp. 115. Brossura. Illustrazioni nel testo. Ristampa. brossura Molto buono (Very Good)
(12794)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Sotto le armi : diario 1929-1930,
prefazione di Muzio Mazzocchi
Alemanni
Read More
SKU: 12636
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Barberi, Francescoeditore: Cadmoluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1988

Product Description
150 pagine, 21 cm. Brossura con fascia editoriale brossura Molto buono (Very Good) (12636)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il Syntagma de arte
typographica di Juan Caramuel
ed altri testi secenteschi sulla
tipografia e l'edizione
Read More
SKU: 12401
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Romani, Valentinoeditore: Vecchiarelliluogo-
edizione: Manzianaanno-edizione: 1988

Product Description
XXIII, 159 pagine, 24 cm, brossura con sovracop. brossura Ottimo (Fine) (12401)

La chiesa nella società
contemporanea. Dal primo
dopoguerra al Concilio Vaticano
II
Read More
SKU: 8952
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Verucci, Guidoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1988

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
in 8, 494 pagine, legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (8952)

Anziani e politiche sociali nella
società post-industriale.
Read More
SKU: 6908
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: A. Ardigò, S. Porcu, R. Sutter a cura di
editore: Angeliluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 268. Brossura con lievi segni del tempo alla copertina. brossura Buono (Good) (6908)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La quinta essenza 1 Galassia
che medita
Read More
SKU: 6007
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Giraud Jean, Jodorowsky Alejandroeditore:
Edizioni del grifoluogo-edizione: Montepulciano (SI)
anno-edizione: 1988

Product Description
63 pagine illustrato 28 cm. Prima del titolo: L'Incal 5. : un'avventura di John Difool. Brossura
brossura Molto buono (Very Good) (6007)

Catologo Libreria Viborada
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Metafisica e teologia razionale
Read More
SKU: 5557
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Bogliolo Luigieditore: Pontificia università
Urbanianaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1988

Product Description
21 cm., 342 p., brossura con sovracop., lievi abrasioni alla sovracop. (vedi foto) brossura Buono
(Good) 1. ristampa(5557)

Catologo Libreria Viborada
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Don Giuseppe Rizzo e l'azione
sociale dei cattolici dal 1860 al
1912
Read More
SKU: 5412
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Regina Vincenzoeditore: Aracneluogo-
edizione: Palermoanno-edizione: 1988

Product Description
105 p., 3! c. di tav. ; 22 cm. Legatura editoriale con sovracop. rilegato Molto buono (Very Good)
(5412)

Catologo Libreria Viborada
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